

# **Andersen Bolig A/S**

**Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 39 55 76 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2021.

---

**Martin Scheel Frykmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Andersen Bolig A/S  
Gladsaxe Møllevvej 14  
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 55 76 06  
Stiftet: 4. maj 2018  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Martin Scheel Frykman, Formand  
Peter Selck  
Lars Elbæk Rasoulinia

### Direktion

Christian Wounlund

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Andersen Invest Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.537. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig drift eller kapitalindskud.

Årets resultat er ikke påvirket negativt af Covid-19.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>357.364</b>	<b>-2.670</b>
2 Personaleomkostninger	-1.816.763	-1.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.048	-130
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.606.447</b>	<b>-4.330</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-159.726	-103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.766.073</b>	<b>-4.433</b>
Skat af årets resultat	228.602	117
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.537.471</b>	<b>-4.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.537.471	-4.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.537.471</b>	<b>-4.316</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.219	588
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.219</u>	<u>588</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>441.219</u></b>	<b><u>588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.089	59
Udsudte skatteaktiver	220.000	220
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	228.602	0
Andre tilgodehavender	3.000	226
Periodeafgrænsningsposter	10.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>566.191</u>	<u>505</u>
Likvide beholdninger	<u>333.151</u>	<u>104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>899.342</u></b>	<b><u>609</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.340.561</u></b>	<b><u>1.197</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-6.217.686	-4.680
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.217.686</b>	<b>-3.680</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	5.500.000	4.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.351	303
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.186	0
Gæld til associerede virksomheder	78.150	172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.804.687</u>	<u>4.475</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.571	94
Anden gæld	711.989	308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>753.560</u>	<u>402</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.558.247</b>	<b>4.877</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.340.561</b>	<b>1.197</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-4.680.215	-3.680.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.537.471	-1.537.471
	<b>1.000.000</b>	<b>-6.217.686</b>	<b>-5.217.686</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig drift eller kapitalindskud.

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.793.196	1.521
Andre omkostninger til social sikring	23.567	9
	<b>1.816.763</b>	<b>1.530</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	221	8
Andre finansielle omkostninger	159.505	95
	<b>159.726</b>	<b>103</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	718.636	274
Tilgang i årets løb	0	444
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>718.636</b>	<b>718</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-130.369	0
Årets afskrivninger	-147.048	-130
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-277.417</b>	<b>-130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>441.219</b>	<b>588</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S, CVR-nr. 29829233 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Scheel Frykmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-207317112543

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-06-14 11:24:22Z

NEM ID 

## Peter Selck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-785695559799

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-06-14 12:03:13Z

NEM ID 

## Christian Wounlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-865656977640

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-18 10:47:19Z

NEM ID 

## Lars Elbæk Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-259197493237

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-25 08:47:16Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-25 08:56:42Z

NEM ID 

## Martin Scheel Frykmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-207317112543

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-06-25 08:59:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GUIQC-PTMZE-JM46H-E15WI-0GG00-WEC08L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>